Attamen cum Goritianos Comites ex eadern cum Ty-
rolenfibus Comitibus ftirpe defcendifle, probabile cenfeamus,
cumque Leontium Tyrolim inter & Carinthiam, vel in hac
potius olim fitum , Palatinorum Carinthiae Comitum Sedeš
fuerit, Tyroli poftea adfcriptum ; non abhorreret a verifimi-
litudine, Palatini Carinthiae Comitis titulos ac fortunas poft
obitum ultimi Tyrolenfium Comitis Alberti, ad Goritianos
efte translatas poft annum MCCLIII : dummodo aliqua fal-
tem fyncero in documento ejus tituli fe fe proderent vefti-
gia, quae ab Saeculi demum decimi quarti dimidio aut circi-
ter, deprehendimus, continuo deinceps tituli Palatini Comitis
Carinthia apud Goritianos Comites ufu, atque ita recepto, ut is
titulus ceteris omnibus anteponeretur, & preerogativas inftar foli
fere natu maximo inter fratres tribueretur.

Alia cforta Aliam quidem chartam , qučE fatis antiqua vifa eft,
bi&uo*!n. praeclara fua induftria nuper e tenebris extraxit, lllufirijjimus

Comes Rudolfus Coroninus , latentem inter documenta
lllujlriffimi Baronis de Dornbergck , ubi anno MCCLVII.

Mein-
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Meinhardo III. Comiti Goritias, fequens titulus, charts initio
adTcriptus legitur : „ Menhardus de Guriza & TyroIis, &
„ Palatinus Comes Carinthiae , & Eccledarum Aquilejends,
,, Tridentinae, ac Brhdnenfis Advocatus, omnibus notum fa-
„ cit, qualiter redituit nobili fideli fuo Leonardo de Dorn-
„ bergck praedium Strain, cum omni jure &c. . . Datum
„ Goritiae VIL intrante Odobri, in Villa in hypocaudo didi
„ Leonardi de Dornbergck MCCLVII.)

Quancb huic chartae neque figillum (quod quidem
abede hoc loco , & hac Goritienfium Comitum $tate poterat)
neque Subfcripio Notarii adjunda comparet ; videtur hoc non
autographum, fed transfumptum efle documentum, in cujus
titulo , uti nonnunquam debat, tranfumptor titulum Comitis
Goritiae , fua State ufitatum, veteri fimpliciori fubdituidet,
quod pod Sfeculi XIV. dimidium acciderit. Sane anno
MCCLVII. vix tum auderem Meinhardum III. Goritianum,
Advocatum Brixinenfem appellare; cum ex documentis, in Chro-
nico Goritimji indicatis, doceamur: anno MCCLIV. Advoca-
tiam Brixinenfem , in divifione fortunarum Alberti Tyrolii
Gebhardo Comiti de Hirsberg cedide, atque etiam eundem,
fub dnem anni MCCLVI, viventem comparere.

Tandem anno MCCLXXXVI. paullo minus ambigua Allevius
. ' Y 6 11. Comes

tametd non diplomatica, de Comite Palatino CarintUa , nempe Goriti* ,
de Alberto II. Goritiano, Meinhardi Ducis Carinthiae fratre, cVmhi* *
fe fe odendit notitia apud Anonymum Leobiensem, Hieron . ias6'